关于报送2024届学生实习教学计划的通知

各学院：

为统筹安排2024届学生实习教学工作，充分利用各实习基地教学资源，请各学院严格按照最新修订的人才培养方案的要求认真填写《山东中医药大学2024届学生实习教学计划安排表》（见附件），请于3月31日（星期五）前将附件纸质稿加盖学院公章后报送至行政楼215-4室教务处实践教学科，电子稿发送至电子稿发送至jwcsjjxb@163.com。

特此通知。

附件：山东中医药大学2024届学生实习教学计划安排表

教务处

2023年3月20日

山东中医药大学2024届学生实习教学计划安排表

学院名称：          （公章）          填表日期：    年    月    日             填表人：

	年级
	专业（方向）
	层次
	班级

数量
	实习学生人数
	实习起止时间
	周数
	备注

	男生
	女生

注：1.“层次”请填写本科、专升本或长学制；

2.请严格按照最新修订的人才培养方案的要求认真填写。

3.“班级数量”请根据当前专业中班级数量填写即可，例如：某专业有6个班级，“班级数量”内填写“6”.